10 февраля 2021 г. 							                    № 2-11
Омск

О внесении изменений в Решение Омской городской избирательной комиссии от 25 марта 2014 года № 107-541 «О работе с документами, содержащими персональные данные и иную информацию,
доступ к которой ограничен»

В соответствии с пунктом 12 статьи 12 Закона Омской области «О выборах в органы местного самоуправления Омской области» Омская городская избирательная комиссия решила:
1. [bookmark: _GoBack]Приложение № 1 к решению Омской городской избирательной комиссии от 25 марта 2014 года  № 107-541 «О работе с документами, содержащими персональные данные и иную информацию, доступ к которой ограничен» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению (прилагается).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Омской городской избирательной комиссии Е.В. Рудневу.

	Председатель Омской городской избирательной комиссии

Е.В. Руднева

	Секретарь Омской городской
избирательной комиссии

	Е.А. Карелкина